
Zarządzenie Nr 38/2014 
Wójta Gminy Krzywcza 
z dnia 5 maja 2014 roku  

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Publicznego 

Gimnazjum w Krzywczy 
 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku  

z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W związku z podjętą Uchwałą Nr 262/XLIV/2014 Rady Gminy Krzywcza  

z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Krzywczy 

oraz pozytywną opinią Podkarpackiego Kuratora Oświaty odwołuję Pana Zygmunta 

Sobola z dniem 31 sierpnia 2014r. ze stanowiska dyrektora Publicznego Gimnazjum 

w Krzywczy. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy 

 
(-) Witold Szpytman 


